Постановление

администрации городского округа

                                                                               «Город Йошкар-Ола»

от 12.10.2011 № 2683
О внесении изменений в постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 16.11.2009г. № 3301

Постановляю:

1.
Пункт 2 постановления администрации городского округа "Город
Йошкар-Ола" от 16.11.2009г. № 3301 «Об утверждении Правил
производства земляных работ на территории городского округа "Город
Йошкар-Ола" (в редакции постановлений администрации городского
округа "Город Йошкар-Ола" от 28.01.2010 № 188, от 25.11.2010 № 3421,
от 24.05.2011 № 1298), изложить в следующей редакции:

«2. Обязанность по выдаче юридическим и физическим лицам ордера (разрешения) на право производства земляных работ возложить на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" Плотникова П.В.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета
по управлению муниципальным имуществом администрации городского
округа "Город Йошкар-Ола" Плотникова П.В.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов